
号外

　10月31日（土）、服部緑地陸上競技場にて「第12回豊泉家スポーツフェスタ2020～集え！豊泉家コミュニ

ティズ夢と希望と勇気をもって～」を開催いたしました。

　新型コロナウイルスにより閉塞した情勢の中で、豊泉家スポーツフェスタのコンセプトである「年に一度青空

のもとで体を動かす」を目的に何とか本年も開催出来ないか協議を重ね、事前の感染症予防対策としてPCR

検査の実施、体調管理の徹底、当日は、検温、消毒、マスク着用、ディスポグローブの使用といった対策を

講じ、皆様の安全を第一に準備を進めてまいりました。

　また、AIホスピタルロボット「ゆたかくん」、「いずみちゃん」も応援に駆け付け、参加者からは「可愛い。」や「大

好き。」といった声が挙がる等、会場を大いに盛り上げていただきました。

　日頃お力添えをいただいております皆様のお蔭で12回目を無事に開催することができました。次回も今まで

以上の素晴らしいイベントになるよう尽力してまいりますので、今後とも皆様のご理解・ご賛同とより一層の

ご支援とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　最後になりましたが、豊泉家スポーツフェスタにご臨席賜りました皆様、ご協賛いただきました多数のお取

引先各位の皆様に心より厚く御礼申し上げます。

【豊中市立第九中学校】
　開会に先立って豊中市立第九中学校

吹奏楽部の皆様に感染症対策のご配

慮もいただき、演奏パフォーマンスをご

披露いただきました。

2020.12月

NPO法人　SG博友会
豊泉家コミュニティクラブ〈Ｈ.Ｃ.Ｃ〉

3552

　協賛企業一覧（50音順）
 ＊関連企業の方々からご協賛頂き、誠に有難うございました。

棒サッカー 優勝棒サッカー 優勝 棒サッカー 第2位棒サッカー 第2位 棒サッカー 第3位棒サッカー 第3位

閉 会 式 ・ 表 彰 式閉 会 式 ・ 表 彰 式 15：15～

集え! 豊泉家コミュニティズ  夢と希望と勇気を持って集え! 豊泉家コミュニティズ  夢と希望と勇気を持って

石黒メディカルシステム株式会社
株式会社ダスキン
ナニワ商事株式会社
株式会社ニック

デイサービスセンター豊泉家桃山台 デイサービスセンター豊泉家北緑丘 上町台コミュニティ

■閉会宣言

　樋口 昌克副実行委員長　

■選手宣誓

■実行委員長挨拶

田中 成和実行委員長

■開会宣言

阿久根 賢一副実行委員長

スウェーデンリレー優勝スウェーデンリレー優勝 チーム対抗リレー優勝チーム対抗リレー優勝

　ご入居者・ご利用者参加型の競技では、皆様いきいきとし
た表情や、戦いに燃える瞳を見ることができ、スポーツの良
さを改めて実感しました。暑い日差しのもと、全員が一体と
なって体を動かし、心躍らせた一日となりました。
　本年のスポーツフェスタの様子は、多くのご家族の皆様に
もお届けさせていただきたく、写真を多く使用させていただ
いております。

第12回
豊泉家
第12回
豊泉家 スポーツフェスタ2020スポーツフェスタ2020

1111 2222 3333



 

【競技一覧】
14：00  スウェーデンリレー
14：20  棒サッカー・玉入れ・大玉おくり
14：40  ころころサイコロリレー・パン食い競争
15：05  チーム対抗リレー（100ｍ×4）

棒サッカーは
各チーム接戦の試合
展開で応援も力が
 入っておりました。

紅組・白組
白熱しました!
紅組・白組
白熱しました!

チーム対抗リレー
（100ｍ×4） 

コロコロ
サイコロリレー

玉入れ

パン食い競争

棒サッカー

スウェーデンリレー

ファイト!!

大玉おくり



 

【競技一覧】
14：00  スウェーデンリレー
14：20  棒サッカー・玉入れ・大玉おくり
14：40  ころころサイコロリレー・パン食い競争
15：05  チーム対抗リレー（100ｍ×4）

棒サッカーは
各チーム接戦の試合
展開で応援も力が
 入っておりました。

紅組・白組
白熱しました!
紅組・白組
白熱しました!

チーム対抗リレー
（100ｍ×4） 

コロコロ
サイコロリレー

玉入れ

パン食い競争

棒サッカー

スウェーデンリレー

ファイト!!

大玉おくり



号外

　10月31日（土）、服部緑地陸上競技場にて「第12回豊泉家スポーツフェスタ2020～集え！豊泉家コミュニ

ティズ夢と希望と勇気をもって～」を開催いたしました。

　新型コロナウイルスにより閉塞した情勢の中で、豊泉家スポーツフェスタのコンセプトである「年に一度青空

のもとで体を動かす」を目的に何とか本年も開催出来ないか協議を重ね、事前の感染症予防対策としてPCR

検査の実施、体調管理の徹底、当日は、検温、消毒、マスク着用、ディスポグローブの使用といった対策を

講じ、皆様の安全を第一に準備を進めてまいりました。

　また、AIホスピタルロボット「ゆたかくん」、「いずみちゃん」も応援に駆け付け、参加者からは「可愛い。」や「大

好き。」といった声が挙がる等、会場を大いに盛り上げていただきました。

　日頃お力添えをいただいております皆様のお蔭で12回目を無事に開催することができました。次回も今まで

以上の素晴らしいイベントになるよう尽力してまいりますので、今後とも皆様のご理解・ご賛同とより一層の

ご支援とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　最後になりましたが、豊泉家スポーツフェスタにご臨席賜りました皆様、ご協賛いただきました多数のお取

引先各位の皆様に心より厚く御礼申し上げます。

【豊中市立第九中学校】
　開会に先立って豊中市立第九中学校

吹奏楽部の皆様に感染症対策のご配

慮もいただき、演奏パフォーマンスをご

披露いただきました。

2020.12月

NPO法人　SG博友会
豊泉家コミュニティクラブ〈Ｈ.Ｃ.Ｃ〉

3552

　協賛企業一覧（50音順）
 ＊関連企業の方々からご協賛頂き、誠に有難うございました。

棒サッカー 優勝棒サッカー 優勝 棒サッカー 第2位棒サッカー 第2位 棒サッカー 第3位棒サッカー 第3位

閉 会 式 ・ 表 彰 式閉 会 式 ・ 表 彰 式 15：15～

集え! 豊泉家コミュニティズ  夢と希望と勇気を持って集え! 豊泉家コミュニティズ  夢と希望と勇気を持って

石黒メディカルシステム株式会社
株式会社ダスキン
ナニワ商事株式会社
株式会社ニック

デイサービスセンター豊泉家桃山台 デイサービスセンター豊泉家北緑丘 上町台コミュニティ

■閉会宣言

　樋口 昌克副実行委員長　

■選手宣誓

■実行委員長挨拶

田中 成和実行委員長

■開会宣言

阿久根 賢一副実行委員長

スウェーデンリレー優勝スウェーデンリレー優勝 チーム対抗リレー優勝チーム対抗リレー優勝

　ご入居者・ご利用者参加型の競技では、皆様いきいきとし
た表情や、戦いに燃える瞳を見ることができ、スポーツの良
さを改めて実感しました。暑い日差しのもと、全員が一体と
なって体を動かし、心躍らせた一日となりました。
　本年のスポーツフェスタの様子は、多くのご家族の皆様に
もお届けさせていただきたく、写真を多く使用させていただ
いております。

第12回
豊泉家
第12回
豊泉家 スポーツフェスタ2020スポーツフェスタ2020

1111 2222 3333


